MARCUS de Serra Acodia, Ordinis Prædica-
torum, in Commentarijs in 1. 2. D. Thomæ, quæst.
i. art. 3. fol. 425. sic de Beata Virgine loquitur:
quod privilegio exempta fuit à lege communis, ecce
cum quam omnes, solo Christo excepto, pec-
catum originale contrahunt: quod explicari pot-
est exemplo sumpto ex Genes. 7. ex quo constat
quod diluvij operatos fuisse omnes montes &
universi homines mortuos excepto Noë, & qui
cum eo erant in arca: quo tamen non obstante
probabile est, Paradisum terrestrem adhuc sta-
re & iheraturum fuisse & non fuisse mortuum
Henoch. Quid ergo mirum, si Beatam Virginem,
cum Sanctus Damascenus Oratione de Dormit.
Beate MARIE appellat novi Adami paradisum
institutum, excipiamus ab universalis inundatione pec-
catis ingredi, non obstante exceptione illa: om-
nes præter solum Christum? Impr. Romæ 1653. in
ii. Vide etiam Joannem Eusebium in lib. Ex-
ception. cap. 24. folio 357.

MARCUS Viguerius Saonensis, Ordinis Mi-
norum Episcopus Senogalliensis ac S. R. E. Car-
dinis, in illo celebri Opere: Decachordum
Christianum, Chorda 3. cap. 7. folio 80. inquit:
Attend (quæsto) quām conguè S. MARIA Filium
nominare possit Jesum, & dicere illum Salvato-
rem suum. Num concepta sum, me ab originali peccato
frerent illesam; ruinæ pro lege communi mihi
parvimonimenti nisi me subtraxisset, humanæ pro
conditione corruisset. Ubi nata & adulta sum,
per omnem me vitam ab omni mortali crimen,
ab omni culpa veniali salvavit, nulli noxa unquam
obstat eis permisit, &c. Legi etiam Chord. 1. cap.
21. & alibi. Lib. impress. Parisis 1527. in 8.

MARGARITA Austriæ Archiducissa, Maxi-
miliani I. Cæsar filia, &c. edificavit Conventum
sacerdotio Immaculatae Conceptionis, & Ordini Fran-
ciscano donavit. Ita ex Jacobo Canio in Hyper-
dilla Mariana, Marrac. in Heroid. Marian. f. 290.
MARGARITA Austriaca, Maximiliani II. Im-
peratoris filia, & in Religione Discalceatarum S.
Clare Matriti Monialis (Margarita de la Cruce
vocata) adhuc puerula à Maria Imperatrici matre

habitu Conceptionis Dominae nostræ induta fuit. De
eius devotione ad imaginem Conceptionis, vide
Joan. de Palma in ejus vita & Hippol. Marrac.
in Heroid. Marian. à fol. 297.

Item, scripsit Epistolam ad Summ. Pontif. Urba-
num VIII. anno 1621. pro definitione mysterij Im-
maculatae Conceptionis, quæ incipit: Mei officij arque
obligationis, &c. Hanc habemus Hispanicæ, & extat
etiam in Legatione scđt. 4. & apud Hippol. Mar-
rac. in Heroid. Marian. fol. 311.

MARGARITA Austriaca Caroli V. Impera-
toris amita, quæ vixit ad annum 1524. Nivellæ
in Brabantia Ducatu, proprijs sumptibus Ecclesiam
Conceptioni Virginis MARIE dicatam ædificavit. Ita
ex Gonzaga Hippol. Marrac. in Heroid. Ma-
rian. fol. 318.